



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Green Solution Byg ApS

c/o Flagskibet, Skinderskovvej 10, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 42 10 63 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Jacob Wennecke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Solution Byg ApS c/o Flagskibet Skinderskovvej 10, 1. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 42 10 63 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Wennecke
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	GREEN ENTERPRISE ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er energioptimering og bygningsrenovering samt opførelse af nybyg

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.811.204 kr. mod 2.299.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.836.115 kr. mod 1.499.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets søsterselskab, Green Solution.DK Ap er i juli 2022 taget under konkursbehandling.

Søsterselskabet var selskabets eneste leverandør i forhold til de igangværende byggeopgaver for egne selskaber og 3. mand

Som følge af konkursen er der således en ikke ubetydelig risiko, at de igangværende opgaver ikke kan færdiggøres. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til sikring af igangværende opgaver færdiggøres og forventer at rejse krav mod søsterselskabet.

Der henvises til note 1, som omtaler, at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes samt at der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.



Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022 kr.	8/2 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.811.204	2.299.084
2 Personaleomkostninger	-5.126.550	-354.267
Driftsresultat	-2.315.346	1.944.817
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.091	-18.285
Resultat før skat	-2.343.437	1.926.532
Skat af årets resultat	507.322	-427.174
Årets resultat	-1.836.115	1.499.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.499.358
Disponeret fra overført resultat	-1.836.115	0
Disponeret i alt	-1.836.115	1.499.358



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	17.354	296.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.354	296.350
Anlægsaktiver i alt	17.354	296.350
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	995.571	2.339.641
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.120.286	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.633	0
Udsudte skatteaktiver	507.322	0
Andre tilgodehavender	100.759	129.662
Tilgodehavender i alt	4.729.571	2.469.303
Likvide beholdninger	58.238	76.608
Omsætningsaktiver i alt	4.787.809	2.545.911
Aktiver i alt	4.805.163	2.842.261



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-336.757	1.499.358
Egenkapital i alt	-296.757	1.539.358
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.884.962	235.461
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.884.962	235.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.528.693	127.568
Selskabsskat	0	427.174
Anden gæld	688.265	512.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.216.958	1.067.442
Gældsforpligtelser i alt	5.101.920	1.302.903
Passiver i alt	4.805.163	2.842.261

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.499.358	1.539.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.836.115	-1.836.115
	40.000	-336.757	-296.757



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides, og der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.

	1/1 - 31/12 2022 kr.	8/2 - 31/12 2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.086.850	351.898
Andre omkostninger til social sikring	39.700	2.369
	5.126.550	354.267
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.091	18.285
	28.091	18.285


